

## Oprava střech na chatkách v rekreačním zařízení Staré Splavy

### Soupis prací

Zhotovitel:		Objednatel:	
obchodní název:		obchodní název:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
sídlo:	Stružnice - Jezvé 113	sídlo:	Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec – Staré Město
IČ:	60250127	IČ:	72 05 05 01
DIC:		DIC:	CZ 72 05 05 01
bankovní spojení:		bankovní spojení:	84548881/0710
zpracovatel nabídky:			
datum: 14.02.2023			
podpis:			

Cena bez DPH	854 210,00 Kč
Cena vč. DPH 21%	1 033 594,10 Kč

Rekapitulace				
A - chatky - náklady				
poř. č.	ev. č.	počet chatek	cena za chatku	cena za ev. č.
1	346	1	56 854,00	56 854,00
2	347	1	56 854,00	56 854,00
3	348	1	56 854,00	56 854,00
4	349	1	56 854,00	56 854,00
5	350	1	56 854,00	56 854,00
6	351	1	56 854,00	56 854,00
7	352	1	56 854,00	56 854,00
8	353	1	56 854,00	56 854,00
9	354	1	56 854,00	56 854,00
10	355	1	56 854,00	56 854,00
11	356	1	56 854,00	56 854,00
12	357	1	56 854,00	56 854,00
13	358	1	56 854,00	56 854,00
14	359	1	56 854,00	56 854,00
15	360	1	56 854,00	56 854,00
<b>součet:</b>				<b>852 810,00</b>
B - ostatní náklady				
položka				cena za položku
16 zařízení staveniště				0,00
17 náklady za plnění ostatních podmínek VOP				1 400,00
<b>součet:</b>				<b>1 400,00</b>
náklady celkem				
A chatky - náklady		852 810,00		
B ostatní náklady		1 400,00		
celkem bez DPH		854 210,00		
Σ DPH 21%		179 384,10		
celkem vč. DPH		1 033 594,10		

Soupis prací na 1 chatku					
položka	MJ	množství	cena za MJ	celková cena	
1	demontáž klempířských prvků (atik, žlabového systému, okapnic... atd)	bm	30,00	60,00	1 800,00
2	odstanění asfaltové krytiny na bočních a atikových konstrukcích	bm	17,00	60,00	1 020,00
3	oprava a vyrovnaní roviny střechy	m2	20,00	120,00	2 400,00
4	izolační asfaltový pás Elastek 40	rol	2,00	1 522,00	3 044,00
5	dod.separační geotextilie Filtek 300 g/m2	m2	34,00	35,00	1 190,00
6	dod.Dekplán 76 1,5mm	m2	34,00	220,00	7 480,00
7	dod.rohová lišta vnitřní/vnější Viplanil 100 mm	bm	34,00	80,00	2 720,00
8	výroba krajová lišta Viplanil 70 mm	bm	17,00	70,00	1 190,00
9	výroba okapnice Viplanil 250 mm	bm	5,00	150,00	750,00
10	dod tvarovka rohová	ks	4,00	80,00	320,00
11	úprava okapní hrany ( prkno + latě )	bm	5,00	250,00	1 250,00
12	mtž.geotextílie	m2	34,00	20,00	680,00
13	mtž rohová lišta	bm	17,00	75,00	1 275,00
14	mtž okapnice	bm	5,00	85,00	425,00
15	mtž. PVC krytiny	m2	34,00	250,00	8 500,00
16	dod a mtž atikového oplech.rš 300 FeZn lak.	bm	17,00	375,00	6 375,00
17	příplatek za atikové oplechování do 1m rš	bm	6,00	200,00	1 200,00
18	dod a mtž oplech.podokapní 450 FeZn lak.	bm	5,00	530,00	2 650,00
19	dod a mtž oplech.sloupku 330/400 FeZn lak	ks	2,00	250,00	500,00
20	dod a mtž oplech.čel atik 250x500 FeZn lak	ks	2,00	250,00	500,00
21	dod a mtž háku 280 + zapuštění	ks	6,00	180,00	1 080,00
22	dod a mtž žlabu 280 FeZn lak.	bm	5,50	250,00	1 375,00
23	dod a mtž kotlíku 280/100 FeZn lak.	ks	1,00	220,00	220,00
24	dod a mtž kolena 100FeZn lak	ks	1,00	180,00	180,00
25	dod a mtž objímky 100 FeZn lak.	ks	2,00	105,00	210,00
26	dod a mtž svodu 100 FeZn lak.	bm	2,00	260,00	520,00
27	spojovací a montážní materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
28	přesun hmot a doprava materiálu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
29	vedlejší rozpočtové náklady (kompletační činnost zhotovitele, režijní náklady, náklady na zajištění BOZP a pož.ochrany, likvidace odpadu vč. poplatků za skládku atd.)	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
<b>Celková cena za realizaci bez DPH:</b>					<b>56 854,00</b>

poznámka v vyplnění: dodavatel musí vyplnit všechna žlutě označená pole